
 1

IN.251.2.12                                                                                   Kostrzyn nad Odrą, 20.11.2012 r. 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 
poz.759, ze zmianami) Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 3 „Ekoludki” w Kostrzynie nad Odrą  

zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do stołówki Przedszkola Miejskiego nr 3 

„Ekoludki” w Kostrzynie nad Odrą przy ul. Niepodległości 19” 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
 Nazwa zamawiającego: Przedszkole Miejskie nr 3 „Ekoludki” 
Ulica:                              Niepodległości 19  
Kod Miejscowość:          66 – 470 Kostrzyn nad Odrą 
Strona www:                  pm3kostrzyn@o2.pl 
Godziny urzędowania:   poniedziałek – piątek w godzinach 7.00-15.00    
II. Określenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o warto ści szacunkowej poniżej 
progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówie ń publicznych tj. 200.000 Euro . 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostani e na stronie 
internetowej:www.kostrzyn.pl 
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać w Przedszkolu 
Miejskim nr 3 „Ekoludki” ul. Niepodleg łości 19  Kostrzyn nad Odrą. 
IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji                
o możliwości składania ofert częściowych: 
1.  Przedmiotem zamówienia jest Sukcesywna dostawa artyku łów spożywczych do stołówki 
Przedszkola Miejskiego nr 3 „Ekoludki” przy ul. Niepodległości 19 w Kostrzynie nad Odrą z 
podziałem na 2 części: 
Cześć 2 „Dostawa pieczywa i wyrobów piekarskich” 
Cześć 7 „Dostawa wody” 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  zawarty jest w formularzu cenowym (załącznik nr 2 do 
SIWZ)  oraz  w dodatkowym szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia , stanowiącym załącznik nr 
4  do niniejszej specyfikacji.    
2. Zamawiający  nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających: 
3. Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  
Cześć 2 „Dostawa pieczywa i wyrobów piekarskich”  – 15810000-9 
Cześć 7 „Dostawa wody” – 15981000-8 
4.  Zamawiający  dopuszcza możliwość składania ofert częściowych  
V. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
VI. Termin wykonania zamówienia – 01.01.2013 do 31.12.2013r.  
VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spe łniania tych 
warunków 
1. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 
dotyczące: 
1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 
2) posiadania  niezbędnej wiedzy i doświadczenie  
3)          dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,  
a) wymagane jest dysponowanie środkiem transportu przewidzianym do realizacji zmówienia, 
dopuszczonym do przewozu artykułów spożywczych. 
4) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia 
 2.Ocena spełniania ww. warunków dokonana zostanie na podstawie informacji zawartych w 
złożonych dokumentach i oświadczeniach. 
3. Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu podlegać będą 
wykluczeniu z udziału w postępowaniu.  
4. Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu            
na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych. 
5. Ofertę wykonawcy wykluczonego uważa się za odrzuconą. 
6. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty 
złożone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - spełnia/nie 
spełnia. 
VIII. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

 



 2

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz nie podleganiu wykluczeniu 
na podstawie art. 24 ust.1 ustawy  
A. Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki: 
A.1) Formularz ofertowy sporządzony wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do siwz,  
A.2) Formularz cenowy sporządzony wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do siwz,  
A.3) Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Prawa zamówień 
publicznych  
 
B. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia          
z art. 24 ust 1 Prawa zamówień publicznych wykonawca składa następujące dokumenty: 
B.1) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  
C. W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy Pzp, należy złożyć następujące dokumenty: 
C.1) aktualny odpis w łaściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przez upływem terminu składnia 
ofert, a w przypadku spółki cywilnej –aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji dzia łalności 
gospodarczej lub aktualny odpis w łaściwego rejestru dla każdego ze wspólników, wystawione nie 
wcześniej niż 6 miesięcy prze upływem terminu składania ofert 
C.2) Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu 
realizacji zamówienia, obejmujących środek transportu dopuszczony do przewozu art. spożywczych 
C.3) dokument potwierdzający dopuszczenie środka transportu do przewozu artyku łów spożywczych 
 
E. Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej:  
E.1 Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, w takim przypadku dla 
ustanowionego pełnomocnika do oferty należy załączyć pełnomocnictwo do reprezentowania                     
w postępowaniu lub do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. 
E.2) Oferta winna zawierać: oświadczenia i dokumenty opisane w pkt. B.1, C.1,  dla każdego partnera 
z osobna, pozosta łe dokumenty składane są wspólnie. 
 
F. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają wymagania określone niniejszej 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia do oferty należy dołączyć następujące 
dokumenty: 
F.1) Oświadczenie, że dostawy spełniają odpowiednie normy oraz posiadają wszelkie niezbędne 
dokumenty i atesty dopuszczające na terenie kraju  
  
IX. Informacja na temat wadium: 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
X. Zaliczki 
Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zam ówienia. 
XI. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
Nazwa kryterium Waga 
Cena 100 
 
XII. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty należy składać do dnia: 30.11.2012r. do godz. 9.30 w Przedszkolu Miejskim nr 3 „Ekoludki” ul. 
Niepodległości 19 66-470 Kostrzyn nad Odrą, biuro intendenta. 
XIII. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
Oferty zostaną otwarte dnia: 30.11.2012r. o godz. 10.00  w Przedszkolu Miejskim nr 3 „Ekoludki” ul. 
Niepodległości 19 66-470 Kostrzyn nad Odrą, biuro intendenta. 
XIV. Termin związania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni. 
XV. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest zawarcie umowy ramowej  
XVI. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja 
elektroniczna 
Wybór najkorzystniejszej oferty zostanie dokonany bez zastosowania aukcji elektronicznej.   
XVII. Przewidywane zamówienia uzupełniające  
Zamawiający  nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających.  
XVIII. Zmiany umowy 
1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian w zakresie zmniejszania ilości w 

sytuacjach niezależnych od Zamawiającego oraz w przypadku wystąpienia sytuacji zmniejszenia 
stanów osobowych. Podane w formularzach cenowych i opisie przedmiotu zamówienia ilo ści 

 



 3

stanowią szacunkowe zapotrzebowanie, jakie Zamawiający przewiduje zakupić w okresie 
zapotrzebowania. Z tytułu niezrealizowania wskazanych w formularzach cenowych i opisie 
przedmiotu zamówienia ilości Wykonawcy nie będą przysługiwały roszczenia przeciw 
Zamawiającemu. 

2. Zamawiający może dokonać zmian asortymentowych w obrębie części lub pomiędzy częściami w 
ramach limitu finansowego.  

3. Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian do umowy w zakresie zwiększania 
wartości dostaw wyłącznie w przypadku zmiany stawki podatku VAT  oraz o kwartalny wskaźnik 
zmiany cen dotyczący przedmiotu zamówienia podawanego przez GUS, opublikowanego w 
Monitorze Polskim na wyłączny wniosek Wykonawcy. 

 
4. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Każda zmiana i uzupełnienie umowy, 
będzie wymagać aneksu w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Poza innymi przypadkami 
określonymi w treści Umowy, zmiany Umowy będą mogły być wprowadzane w związku                           
z zaistnieniem okoliczności, których wystąpienia Zamawiający i Wykonawca nie przewidywali w 
chwili zawierania Umowy. Wskazane okoliczności nie mogą być wywołane zarówno przez 
Zamawiającego, jak i Wykonawcę, ani przez nich zawinione i muszą wywoływać ten skutek, iż 
Umowa nie będzie mogła być wykonana wedle pierwotnej treści, w szczególności z uwagi na 
rażącą stratę grożącą jednemu z nich lub niemożność osiągnięcia celu Umowy. Okoliczności te 
odnosić się mogą                       w szczególności do wystąpienia nagłych zmian stanu prawnego, 
gwałtownej dekoniunktury, kryzysów finansowych w skali ponadpaństwowej, konieczności 
uwzględnienia wpływu ewentualnych prac zamiennych na realizacj ę przedmiotu umowy. 

5. Niezależnie od powyższego, Zamawiający dopuszcza możliwość zmian redakcyjnych Umowy 
oraz zmian będących następstwem zmian danych zarówno jego, jak i Wykonawcy ujawnionych                       
w rejestrach publicznych, a także zmian korzystnych z punktu widzenia realizacji przedmiotu 
umowy, w szczególności przyspieszających realizację, obniżających koszt ponoszony przez 
Zamawiającego na wykonanie, utrzymanie lub użytkowanie przedmiotu umowy bądź 
zwiększających użyteczność przedmiotu umowy. W takiej sytuacji, wprowadzone zostaną do 
umowy stosowne zmiany weryfikujące redakcyjne dotychczasowe brzmienie umowy bądź 
wskazujące nowe dane wynikające ze zmian                w rejestrach publicznych albo też kierując 
się poszanowaniem wzajemnych interesów, zasadą równości oraz ekwiwalentności świadczeń i 
przede wszystkim zgodnym zamiarem wykonania przedmiotu umowy, określą zmiany korzystne z 
punktu widzenia realizacji przedmiotu umowy. Wszelkie zmiany wprowadzane do umowy 
dokonywane będą z poszanowaniem obowiązków wynikających z obowiązującego prawa, w tym 
w szczególności art. 140 ust. 3 PZP oraz zasad ogólnych rządzących tą ustawą. 

 
 
 
 
 
 
 
 
XIX. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 
20.11.2012r. pod numerem 459672-2012 
 

                                                         Dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 3 „Ekoludki” 
Szczepankiewicz Regina 

____________________________________  
Kierownik Zamawiającego 

 

 


